Sala de Licitações do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Catu - Bahia 

DATA: 27/12/2017HORÁRIO: 09:00

II - OBJETO: 

2 - AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOSconforme especificações constantes na

Proposta de Preços (Anexo VI)

2.1 - Valor estimado da licitação: O valor Global estimado da licitação é de 

R$463.540,00 (Quatrocentos e sessenta e três mil quinhentos e quarenta reais)

distribuídos conforme os lotes abaixo: 

1 

Lote Valor estimado do Lote

1 R$    239.200,00 

2 R$      14.000,00 

3 R$    122.200,00 

4 R$      19.140,00 

5 R$      69.000,00 

2.2 - O Lote 2 e 4estão reservados em sua totalidade para ME e EPPconforme Art.